ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình

số 522/TTr-BTĐKT ngày 09/10/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 52 doanh

nhân (có danh sách kèm theo), đã có thành tích trong sản xuất, kinh doanh, góp

phần vào sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh năm 2020.

Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi

đua, khen thưởng của tỉnh năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các doanh nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

DANH SÁCH CÁC DOANH NHÂN

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND  ngày       tháng       năm 2020

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa)

1.  Ông Hoàng Thanh Sơn, Giám đốc Công ty Điện Lực Thanh Hóa;

2.  Ông Cao Mạnh Đức, Giám đốc Viettel Thanh Hóa- Tập đoàn Viễn thông

quân đội;

3.  Ông Lê Anh Tuấn, Giám đốc Công ty TNHH MTV thương mại Habeco

Miền Trung;

4.  Ông Phạm Hùng Phương, Giám đốc Công ty Cổ phần Cảng dịch vụ dầu khí

tổng hợp PTSC Thanh Hóa;

5.  Ông Nguyễn Văn Mong, Tổng giám đốc Công ty CP thiết bị vật tư y tế

Thanh Hóa;

6.  Ông Nguyễn Văn Thiện, Phó Giám đốc Ngân hàng TMCP Công thương

Việt Nam - Chi nhánh Sầm Sơn;

7.  Ông Nguyễn Xuân Vĩnh, Phó Giám đốc Viễn thông Thanh Hóa;

8.  Ông Nguyễn Văn Tuấn, Phó Giám đốc Công ty TNHH Hoàng Tuấn;

9.  Ông Trần Văn Tân, Tổng Giám đốc, Công ty CP xây dựng và thương mại

Phong cách mới, Lô 19-25 Khu đô thị mới Quảng Tân, xã Quảng Tân,

thành phố Thanh Hóa;

10.  Ông Trần Anh Trung, Tổng Giám đốc Tổng công ty Đầu tư xây dựng Cầu

đường - Công ty Cổ phần;

11.  Ông Nguyễn Minh Hải, Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng và Thương

mại Lam Sơn;

12.  Ông Nguyễn Thanh Nghị, Phó Giám đốc Công ty TNHH Thương mại Ngọc

Nhâm - Quang Trung, Thị xã Bỉm Sơn;

13.  Ông Lê Ngọc Trác, Phó Giám đốc Công ty TNHH Mai Hương, số 30 Đức

Sơn, thị trấn Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa;

14.  Ông Nguyễn Xuân Hưng, Chủ tịch HĐQT, kiêm Tổng giám đốc Công ty

CP xây dựng và TM Xuân Hưng;

15.  Ông Nguyễn Hữu Lựu, Giám đốc Công ty TNHH thương mại Lựu Sướng,

Xã Hà Long, huyện Hà Trung;

16.  Ông Ninh Quang Vinh, Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc Công ty CP xây

dựng và đầu tư Phát triển Nông thôn miền Tây;

17.  Ông Đặng Hồng Tính, Giám đốc Công ty TNHH Dream F Vina, Thôn

Quần Nham, xã Đồng Lợi, huyện Triệu Sơn;

18.  Ông Nguyễn Thế Sơn, Giám đốc Công ty CP thiết bị và tự động An Phát;

19.  Ông Tống Văn Hùng, Giám đốc Công ty TNHH Chăm sóc sức khỏe &

Dịch vụ y tế Tuấn Phượng, Thôn 3, xã Tân Phúc, huyện Nông Cống;

20.  Ông Cao Minh Quê, Giám đốc Công ty CP xây dựng giao thông thủy lợi

Tuấn Hùng;

21.  Ông Bùi Văn Long, Giám đốc Công ty TNHH MTV Long Sơn - Thôn

Thiện Chính, xã Dân Lực, huyện Triệu Sơn;

22.  Ông Nguyễn Thanh Quân, Tổng giám đốc Tổng công ty CP đầu tư xây

dựng Minh Tuấn;

23.  Ông Trịnh Ngọc Thanh, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp & Phát triển

Nông thôn Việt Nam chi nhánh tỉnh Thanh Hoá;

24.  Ông Trịnh Ngọc An, Giám đốc Ngân hàng thương mại cổ phần Ngoại

thương Việt Nam chi nhánh Thanh Hóa;

25.  Ông Vũ Công Thắng, Chủ tịch HĐQT, Tổng giám đốc Công ty CP may

xuất khẩu Trường Thắng;

26.  Ông Nguyễn Văn Thái, Chủ tịch HĐTV, kiêm Giám đốc Công ty TNHH

thương mại Hoàng Thái, số 134 Lê Hoàn, phường Lam Sơn, thành phố

Thanh Hóa;

27.  Ông Nguyễn Thanh Vân, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Hợp Lực;

28.  Ông Nguyễn Văn Hiệu, Giám đốc Công ty TNHH Medlatec Thanh Hóa;

29.  Ông Hoàng Chí Minh, Giám đốc, Công ty CP xây dựng thương mại Mạnh

Phú - Xã Hà Đông, huyện Hà Trung;

30.  Bà Lê Thị Thúy Hiền, Giám đốc Công ty TNHH phát triển công nghệ và

thiết bị an ninh Việt Nam;

31.  Ông Nguyễn Trọng Ngọc, Giám đốc Công ty TNHH một thành viên 172 -

Xã Phượng Nghi, huyện Như Thanh;

32.  Bà Doãn Thị Lịch, Giám đốc Công ty TNHH Thanh Lịch, Số 12 Quán Giò,

phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa;

33.  Ông Hồ Hữu Thiết - Giám đốc, Công ty TNHH Mai Linh Thanh Hóa;

34.  Ông Nguyễn Trọng Tín, Giám đốc chi nhánh Bóng thể thao Delta - thị trấn

Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa;

35.  Ông Đỗ Thế Anh, Giám đốc Công ty CP thương mại Sao Khuê, Km12,

Quốc lộ 47, xã Đông Hoàng, huyện Đông Sơn;

36.  Bà Hoàng Thị Thủy, Phó Giám đốc Công ty CP Dạ Lan;

37.  Ông Lê Thanh Ba, Giám đốc Công ty TNHH Hatuba;

38.  Ông Cao Hoàng Đức, Phó Tổng giám đốc Tổng Công ty Bất Động sản

Đông Á;

39.  Ông Nguyễn Thanh Hải, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Thanh Hoa Sông

Đà;

40.  Bà Vũ Thị Ngọc Anh, Giám đốc Công ty CP thiết bị giáo dục Hồng Đức;

41.  Ông Lê Hùng Mạnh, Giám đốc Công ty Liên doanh phân bón Hữu Nghị;

42.  Ông Đỗ Đức Thắng, Phó Chủ tịch HĐQT, Tổng Giám đốc Tổng công ty

đầu tư phát triển đô thị - Công ty Cổ phần;

43.  Ông Đỗ Trường Giang, Phó Giám đốc Công ty CP Bia Hà Nội - Thanh

Hóa;

44.  Ông Phạm Văn Dương, Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần

khoáng sản Đại Dương;

45.  Ông Lê Trung Hưng, Giám đốc Công ty Cổ phần Xăng dầu - Dầu khí

Thanh Hóa;

46.  Ông Nguyễn Hữu Tuấn, Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty Xăng dầu Thanh

Hóa;

47.  Ông Phạm Văn Nam, Giám đốc Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam

- Chi nhánh Thanh Hóa;

48.  Ông Nguyễn Hoành Vân, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Xi Măng Bỉm

Sơn;

49.  Ông Nguyễn Huy Nam, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần cấp

nước Thanh Hóa;

50.  Ông Lê Văn Thủy, Tổng Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Sông

Chu;

51.  Ông Tseng Jung Huei, Phó Tổng Giám đốc Tập đoàn Hong Fu;

52.  Ông Nguyễn Hải Đường, Tổng Giám đốc Tổ chức Tài chính vi mô TNHH

Thanh Hóa./.

		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-10T23:06:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-12T08:27:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-12T08:27:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-12T08:32:01+0700